PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  18  » февраля   2013 года                                                               №   15
«Об     отмене    постановления  Администрации
Озерного   сельского    поселения     Шумячского
района Смоленской области  № 8     от 07.02.2013
года «Об оказании мер поддержки добровольной
пожарной   охране  и   добровольным пожарным»

     Из-за отсутствия денежных средств в бюджете Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на обеспечение деятельности добровольной пожарной охраны

     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

    п о с т а н о в л я е т:
         Отменить постановление   Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 8 от 07.02.2013 года «Об оказании  мер поддержки    добровольной       пожарной      охране    и  добровольным пожарным»

Главы Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.П. Старченкова